АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2017                                                                                                                                       № 447-ПА

г. Люберцы

О проведении муниципального этапа смотра-конкурса
профессионального мастерства «Лучший по профессии»
в городском округе Люберцы в 2017 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 05.07.2017 № 121-РВ «О проведении
XVII Московского областного смотра-конкурса на звание «Лучший по профессии» в 2017 году», Уставом городского округа Люберцы, распоряжением администрации городского округа Люберцы от 21.06.2017
№ 03-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Проворова Александра Михайловича», в целях повышения профессионального мастерства и престижа профессий работников жилищно-коммунальной сферы городского округа Люберцы, пропаганды их достижений и передового опыта
постановляю:

1. Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Задорожная Н.Д.), организовать с 01 по 10 августа 2017 года проведение муниципального этапа смотра-конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» в городском округе Люберцы (далее – Конкурс) по следующим специальностям:
Теоретические знания:
- оператор котельной;
- машинист насосных станций;
Практические знания:
- электрогазосварщик;
- слесарь-монтажник санитарно-технических систем и оборудования;
- штукатур-маляр;
- электромонтер жилищного фонда;
- слесарь аварийно-восстановительных работ систем водоснабжения и водоотведения;
- слесарь аварийно-восстановительных работ систем теплоснабжения и горячего водоснабжения.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению и подведению итогов Конкурса (далее – конкурсная комиссия) (прилагается).
3. Конкурсной комиссии:
3.1.	При проведении Конкурса руководствоваться Положением
«О проведении XVII Московского областного смотра-конкурса на звание «Лучший по профессии» в 2017 году», утвержденным распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области
от 05.07.2017 № 121-РВ.
3.2.	По результатам проведения Конкурса в срок до 13.10.2017 направить заявки, списки и анкеты участников в ГАОУ МО «УКК ЖКХ»
для участия в областном этапе смотра-конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» в 2017 году.
4. Руководителю ликвидационной комиссии администрации г.п.Люберцы Тышкуновой Н.Н. организовать освещение смотра-конкурса «Лучший
по профессии» в средствах массовой информации.
     5. Управлению делами администрации (Акаевич В.Г.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации                                                   А.М. Проворов

                                                  УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                          городского округа Люберцы
[bookmark: _GoBack]                                                                     от 31.07.2017 № 447-ПА

Состав конкурсной комиссии по проведению и подведению итогов смотра-конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии» в городском округе Люберцы в 2017  году

	Председатель комиссии:

	Проворов
Александр Михайлович

	- заместитель Главы администрации

	Заместители председателя комиссии:

	Тышкунова
Наталия Николаевна

Задорожная
Наталия Дмитриевна
	- Руководитель ликвидационной комиссии администрации г.п.Люберцы;

- И.о.начальника управления жилищно-  коммунального хозяйства;

Члены комиссии:

Азизов Мамед Кескинович

Климанов
Александр Александрович

Лирник Петр Николаевич

Усанов
Владимир Александрович

Раева Любовь Сергеевна

Князева
Ольга Владимировна

- генеральный директор ОАО «ЛГЖТ»
(по согласованию);

- генеральный директор АО «ЛУК»
(по согласованию);

- генеральный директор АО «Люберецкий Водоканал» (по согласованию);

- генеральный директор АО «Люберецкая теплосеть»» (по согласованию);

- председатель Люберецкой территориальной организации МООО профсоюза жизнеобеспечения (по согласованию);

 - начальник отдела управления жилищным фондом и предоставления муниципальных услуг управления жилищно-коммунального хозяйства

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации городского округа Люберцы «О проведении муниципального этапа смотра-конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»  в городском округе Люберцы в 2017 году»

Руководитель ликвидационной комиссии администрации г.п.Люберцы
______________________2017г.

И. о. начальника управления жилищно-коммунального хозяйства
_____________________2017г.

________________

________________

Н.Н.Тышкунова

Н.Д.Задорожная

	Начальник правового управления
_____________________2017г.

_______________

Р.Р.Адигамов

О.В.Князева 8(495)503-25-83

ЛИСТ РАССЫЛКИ
к постановлению администрации городского округа Люберцы «О проведении муниципального этапа смотра-конкурса профессионального мастерства «Лучший по профессии»  в городском округе Люберцы в 2017 году»

1. Тышкунова Н.Н. – 1 экз.
1. Адигамов Р.Р.- 1 экз.
1. Задорожная Н.Д.- 1  экз.
1. Акаевич В.Г. - 1 экз.
1. Отдел информационных технологий – 1 экз.